MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de janeiro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 4731/18, de autoria do vereador ROGER MENDES, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que conforme manifestação prestado pelo Senhor
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, os serviços indicados serão
executados após o c onstrução de canaleta no local.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e c onsideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 86.634/JS)